
ПОВІДОМЛЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

КАСИР

КАСИР

Отримувач платежу

Отримувач платежу

IBAN

IBAN

Установа банку

Установа банку

Прізвище, ім’я, по-батькові, адреса платника

Прізвище, ім’я, по-батькові, адреса платника

Контактний телефон платника

Контактний телефон платника

Призначення платежу

Призначення платежу

Сума

Сума

Підпис платника

Підпис платника

Дата

Дата

Ідентифікаційний код отримувача

Ідентифікаційний код отримувача

Код установи банку

Код установи банку

ТОВ «ЕКСТЕМПОРЕ»

UA463808050000000026005454392

АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ» 

АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ» 

39299632

4200,00

4200,00

380805

380805

МК «Пренатальний ультразвук»                                                                                                    (телефон)

МК «Пренатальний ультразвук»                                                                                                    (телефон)

Майстер-клас Дана Вальського 
«Пренатальний ультразвук від норми до патології у рідкісних кейсах», 31.01.2020 р.

ТОВ «ЕКСТЕМПОРЕ»

UA463808050000000026005454392 39299632


